

STAROSTWO POWIATOWE
w Policach
72-010 Police, ul. Tanowska 8
tel. (091) 43 28 100, fax 317 89 00 (4)

REJESTR UMÓW
Nr 908./PZON/2019

Police, dnia 21 października 2019 r.

PZON.2601.5.2019.NR

Biuro Plus B. Krępa, W. Krępa Sp. J.
ul. Piaskowa 4
65-209 Zielona Góra

ZAMÓWIENIE

Starostwo Policach w Policach z siedzibą przy ul. Tanowskiej 8 zamawia artykuły biurowe, których wykaz jest umieszczony w załączniku do zamówienia.

Należność w wysokości 2 296,16 zł brutto (słownie: dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych 16/100) zostanie opłacona przelewem z naszego rachunku bankowego po zrealizowaniu zamówienia i wystawieniu faktury w terminie do 14 dni od daty jej otrzymania.

Dane do faktury:

Powiat Policki, ul. Tanowska 8, 72-010 Police, NIP 851-25-50-469.

Płatnikiem powyższych zobowiązań będzie Starostwo Powiatowe w Policach, ul. Tanowska 8, 72-010 Police.

CZŁONEK ZARZADU

Beata Chmielewska

STAROSTA

Andrzej Bełtowski

SPORZĄDZIŁ

SEKRETARZ

Powiatowego Zespołu do spraw
Orzekania o Niepełnosprawności w Policach

mgr Natalia Magdalena Rafalska

ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

PZON 853 85324 4210/Z1
Dyplomant Dział Rozdział S.....
Data 21.10.2019 z up. (duży)

z upoważnienia

Przewodniczącej PZON w Policach

SEKRETARZ

Powiatowego Zespołu do spraw
Orzekania o Niepełnosprawności w Policach

mgr Natalia Magdalena Rafalska

SEKRETARZ POWIATU

Izabela Wawrzyszka

L.P.	NAZWA PRODUKTU	KOD PRODUKTU	CENA BRUTTO (WG WYCENY)	ZAMAWIANA ILOŚĆ	SUMA BRUTTO	UWAGI
1	pamięć pendrive 16 GB	819836	17,22 zł/szt.	20 szt.	344,4	
2	podkładka pod mysz fellows piankowa czarna	812543	40,59 zł/szt.	5 szt.	202,95	
3	podkładka przed klawiaturę fellows	812486	39,36 zł/szt.	2 szt.	78,72	
4	zeszyt a4 kratka oxford esse	823568	58,43 zł/op.	4 op. (20 szt.)	233,72	
6	cienkopis stabilo w etui 10 kolorów	2328	21,53 zł/op.	3 op.	64,59	
7	mazak edding czarny 330	795768	2,83 zł/szt.	30 szt.	84,9	
8	mazak edding niebieski 330	795769	2,83 zł/szt.	10 szt.	28,3	
9	mazak edding czerwony 330	19298	2,83 zł/szt.	30 szt.	84,9	
10	mazak edding zielony 330		2,83 zł/szt.	10 szt.	28,3	
11	folia laminacyjna a4 argo	4499	27,06 zł/op.	4 op.	108,24	
12	folia laminacyjna a5 argo	4497	22,14 zł/op.	2 op.	44,28	
13	pudło archiwizacyjne esselte białe - 15	99802	3,69 zł/szt.	200 szt.	738	
14	datownik colop polski s120	13084	13,53 zł/szt.	4 szt.	54,12	
15	sprężone powietrze 400 ml	830529	8,61 zł/szt.	4 szt.	34,44	
16	zszywki 24/8 leviatan/taurus	2908u	1,85 zł/op.	50 op.	92,5	
17	etykiety 210x175mm	71609	14,76 zł/op.	5 op.	73,8	
				suma brutto:	2296,16	